ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021 г. №452-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 13.11.2015 г. № 434-П
«Об утверждении перечня сотрудников
Администрации Златоустовского городского
округа, уполномоченных на составление
протоколов об административных
правонарушениях»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
учитывая кадровые изменения в структуре Управления муниципальной
милиции Администрации Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 13.11.2015г. № 434-П «Об утверждении перечня сотрудников
Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных
на составление протоколов об административных правонарушениях»
(в редакции от 25.12.2015 г. № 502-П, от 02.03.2016 г. № 83-П
от 03.10.2016 г. № 433-П, от 23.01.2017 г. № 15-П, от 09.10.2017 г’
№ 428-П, от 05.12.2017 г. № 536-П, от 09.01.2020 г. № 1-П/АДМ,
от 28.02.2020 г. № 83-П/АДМ, от 19.08.2020 г. № 346-П/АДМ,’
от 09.10.2020 г. № 430-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 1 исключить;
2) подпункт 5 пункта 1 исключить;
3) подпункт 8 пункта 1 исключить;
4) подпункт 12 пункта 1 дополнить словами «-начальник

территориального отдела по району железнодорожного вокзала Администрации
Златоустовского городского округа - старший инспектор по контролю

за исполнением поручений Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа»;

5) пункт 2 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2) Жиганьшин Вадим Рамильевич - заместитель Главы Златоустовского

городского округа по имуществу и финансам.».

Вр-202203

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Исполняющий обязанности Главь)
Златоустовского городского окр ОШППООБИ^

ВОПРОСАМ

^СКАЯ

А.Ю. Сюзев

Вр-202203